代表取締役 山田太郎 様

御請求書

サンプル株式会社

〒123-4567
大阪府 サンプル市サンプル町 1-2-3

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。下記の通りご請求申し

上げます。

請求日 2023/07/28
振込期限 2023/09/30
件名 サンプルアパート改修工事

御請求金額（税込） 54,600円

名称 単価 数量 単位 金額

品番xxx　　◯◯◯部品A 10,000円 1 本 10,000円

品番xxx　　◯◯◯部品B ※ 20,000円 1 個 20,000円

品番xxx　　◯◯◯部品C 20,000円 1 式 20,000円

※は軽減税率対象です。 小計 50,000円

 消費税 4,600円

合計 54,600円

8%対象 20,000円 | 消費税額 1,600円

10%対象 30,000円 | 消費税額 3,000円

備考 お支払いは下記銀行口座へ振り込みくださいますようお願い申し上げます。
【振込先】
口座： エフアンドエム銀行 サンプル支店 普通 0123456 口座名義：サンプル太郎（サン
プルタロウ）

〒564-0063
大阪府 吹田市江坂町 1-23-38
F&Mビル
Tel:0012345678 Fax:0012345679

担当：　サンプル　太郎

登録番号：　T7120901014609

1/1 ページ

No. 2023-040-102

:::1:::